证券登记结算有限责任公司办理股份转让过户登记手续，相关事项尚存在不确

定性,敬请广大投资者注意投资风险。

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2

一、本次权益变动的基本情况

为引入具有产业协同性的投资人，同时满足部分持股平台成员减持需求，

德马投资、湖州力固和创德投资拟将其所持部分公司股份协议转让给朱光葵先

生。朱光葵先生系医药行业资深人士，拥有丰富的医药制造及医药流通领域产

业链资源。本次协议转让有助于德马科技将智能物流设备与医药产业的生产、

仓储、流通等环节深度融合，有助于进一步提升德马科技在医药物流领域的综

合竞争力和影响力。

德马投资、湖州力固和创德投资与朱光葵于2024年12月20日签署了《德马

科技集团股份有限公司股权转让协议》，拟通过协议转让方式以14.41元/股的

价格将合计持有的9,419,489股无限售流通股（占当前公司总股本的5%）转让

给朱光葵，转让价款为人民币135,734,836.49元。其中：德马投资转让

1,723,750股（占总股本的0.9150%）、湖州力固转让4,506,907股（占总股本

的2.3923%）、创德投资转让3,188,832股（占总股本的1.6927%）。实际控制

人和董监高不参与上述持股平台减持德马科技股票的分配，其在德马投资、湖

州力固和创德投资的出资额以及通过德马投资、湖州力固和创德投资间接持有

德马科技股份数量不发生变化。

本次协议转让前，德马投资持有德马科技67,233,844股，占德马科技股份

总数的35.6887%，为德马科技的控股股东。卓序先生是德马投资的控股股东，

是湖州力固的执行董事，是创德投资的执行事务合伙人，各方构成一致行动关

系。卓序先生直接持有德马科技379,884股，其一致行动人德马投资、湖州力

固和创德投资合计持有德马科技股份85,214,874股，合计持股85,594,758股，

持股比例45.4349%。

本次协议转让后，德马投资持有德马科技65,510,094股，占德马科技股份

总数的34.7737%，仍然为德马科技的控股股东。卓序先生与德马投资、湖州力

固、创德投资的一致行动关系不变。卓序先生直接持有德马科技379,884股，

其一致行动人德马投资、湖州力固和创德投资合计持有德马科技股份

75,795,385股，合计持股76,175,269股，持股比例40.4349%。本次协议转让后，

卓序先生仍然是德马科技实际控制人。

3

本次权益变动前后，股东权益变动情况如下：

股东姓名/名

称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）
持股比例（%）

德马投资 67,233,844 35.6887 65,510,094 34.7737

湖州力固 9,058,526 4.8084 4,551,619 2.4161

创德投资 8,922,504 4.7362 5,733,672 3.0435

朱光葵 0 0 9,419,489 5.0000

二、交易双方的基本情况

（一）转让方1

湖州德马投资咨询有限公司

公司名称 湖州德马投资咨询有限公司

注册地址
浙江省埭溪镇官泽新村2幢18-14号

注册资本
1049.4824万元人民币

公司类型
有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人
卓序

统一社会信用代码
91330502254939587E

经营范围

投资咨询（除证券、期货），企业管理咨询，市场营销策划，货

物及技术进出口业务。

股权结构如下：

股东姓名 持股比例

卓序 79.5971%

殷家振 9.9955%

蔡国良 2.9953%

于天文 2.3965%

蔡永珍 1.9087%

4

郭爱华 1.9087%

史红 1.1982%

（二）转让方2

湖州力固管理咨询有限公司

公司名称 湖州力固管理咨询有限公司

注册地址
浙江省湖州市吴兴区埭溪镇官泽新村2幢18-15号

注册资本
400万元人民币

公司类型
有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人
卓序

统一社会信用代码
91330502671622804T

经营范围
企业管理咨询，投资咨询，经济贸易咨询，会议及展览服务。（涉

及行政许可的凭行政许可证件经营）

股权结构如下：

股东姓名 持股比例